


TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
 LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABECIA DIEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	X
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
ADAN VIDAL, JULEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
AGIRRE BICIOLA, EVA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
AGIRRE LETE, SANTIAGO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
AGIRRETXE ELEIZEGI, M ^a CONCEPCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X	X
AGUIRRE BEGUIRISTAIN, FRANCISCO JAVIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AGUIRRE IGARTUA, JUDITH	MEDIKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. MEDICINA	X	
	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
AGUIRRE URRUTIA, ANDRES	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
AGUIRREZABALA IRAZUSTA, FRANCISCO JAVIER	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL		X
AIZPURUA DE MIGUEL, RUBEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AIZPURUA GARMENDIA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ALBESTEGUI GOYENECHEA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALBONIGA ALLICA, JON ANDER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ALFONSO ALVAREZ, INES	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ALONSO BORREGO, SONIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/DIRU-EK. ETA SEKT.PUBL. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.EC.MONETARIA/SECT.PUB	X X	X
ALONSO CRESPO, ESPERANZA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X X
ALONSO GAGO, MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.	X X	X X
ALTUNA GARCIA, MIREN EDURNE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.	X	X
ALTUNA ISASMENDI, JOSE IGNACIO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ALVAREZ CASTEJONES, SARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X	X
ALVAREZ LOPEZ, RAKEL	LH II ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA ARLOA FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ALZOLA JEREZ, ALVARO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
AMORES GALLO, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AMORES GALLO, CARMEN	LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ANDRES ABAIGAR, MANUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ANDRES ABAIGAR, M ^a JOSE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA		X
	FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X	
ANGULO OCHOA DE ALDA, ARMANDO	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
ANSOTEGUI CONDE, TOMAS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
APELLANIZ GONZALEZ, ALVARO	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
	GOIM. INJINERUTZA/ENERGI TEKNIKAK ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.TECNICAS ENERG.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARANBARRI ETXABURU, MAITE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARANZASTI BARBA, BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ARANZASTI BARBA, M ^a TERESA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	X
	FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ARECHAULETA PEREZ, JUAN CARLOS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ARENAL SANCHEZ, IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARGUIJO ECHAZARRETA, M ^a ANGELES	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL		X
ARMENDIA FRADE, ARANTZAZU	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
AROTZENA LIZARRAGA, IRENE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO DIPLOMATUA DIP. GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X X	X
ARRATE MOTA, JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
ARRIBAS MARCOS, ROSARIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MODA ETA JANTZIGINTZA ARLOA FP I R.MODA Y CONFECCION	X	X
ARRIEN ONAINDIA, MARIA BELEN	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ARRIETA EGUILEGOR, JUAN IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOCIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X X X	X
ATXA PIKAZA, IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
ATXAERANDIO ALESANCO, RAKEL	ESTADISTIKAN DIPLOMATUA DIP. EN ESTADISTICA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
AURTENETXE AIZPURU, BORJA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
AZULA LAZKANO, MIREN JOSUNE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	X
BARDILLO CHORRO, ESPERANZA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BARO REYERO, LUZ MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BARRASA YUSTA, FRANCISCO JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BARREIRO GUZMAN, SERGIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BARRENECHEA ARRUTI, MIREN ARANTZA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
BARRENECHEA GUEREDIAGA, MIREN GARBIÑE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BARRENETXEA ZABALA, NAGORE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BARRIO DIEZ-CABALLERO, M ^a BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BAYÓN VELASCO, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
BAÑUELOS HERNANDO, M ^a ARANZAZU	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
BEAUMONT APARICIO, M ^a PAZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X X
BELAR GASCON, LUIS JULIO	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
 LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BENGOA DE LA PUENTE, MARIA TERESA	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
BERISTAIN BERISTAIN, CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
BIDAURRAZAGA LEONARDO, IZPIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BILBAO MESO, AINHOA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X X	
BILBAO ZULAIKA, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
BOLINAGA IRASUEGI, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X X	
BOMBIN RUIZ, ANA ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BONILLA PEREZ DE ARENAZA, AMAIA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
BONILLA PEREZ DE ARENAZA, BLANCA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CABEZUELO HIDALGO, FRANCISCO DE BORJA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.		X X
CALVO RUIZ, DIEGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CALVO-MANZANO BARBERO, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA	X X	
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
CARRASCAL FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA		X
CARRERE GASTAMINZA, IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
CASAS PALMERO, MARIA MONTSERRAT	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CEPEDA ESCAURIAZA, ZALOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	
	LIC. DERECHO		
CHIRAPOZU MENDIBIL, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CLAVELL LARRINAGA, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA	X X	X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
COLINAS SANTOS, JOSE ANGEL	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. GEOGRAFIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X	
CUARTANGO ACHA, IZASKUN	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGÍA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X X	X
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
CUEVAS CHANS, AITOR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
DE BLAS CRUZ, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		


TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
 LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE DIEGO PINEDO, OSCAR NATALIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DEL HORNO ETXANIZ, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
DIAZ INES, JOSE LUIS	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
DIAZ INES, PALMIRA ANTONIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DIAZ PICAZA, Mª LORENA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
DIEZ DE FUENTES, CRISTINA	INJINERUTZA TEKNIKA/ERREGAI ETA LEHERGAIK ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESP.COMBUSTIBLES Y EXPLOSIVOS		X
DIEZ GOMEZ, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DOMINGUEZ URCELAY, ALBERTO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
DURAN BERNAOLA, AGUSTIN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
DURÁN CRIADO, SUSANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ELZEGARAY LARRAÑAGA, JOSE RAMON	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ESCANDON VEGA, ITSASO	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL		X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESCOBAR GOTOR, M ^a DEL PUERTO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
ESCUBI MUNITIS, MIREN ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X	X
ESTEBAN BOMBIN, M ^a BEGOÑA	ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ETXANO SAGARDUY, ALFREDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ETXEARRIA PINILLOS, MIRIAM	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
FERNANDEZ CASALES, FERNANDO	ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I KIMIKA A./LABORATEGIKO OPERADOREA ESPZ. FP I R.QUIMICA/ES.OPERADOR DE LABORATORIO	X	X
FERNANDEZ GARCIA, M ^a VICTORIA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
FERNANDEZ LEMOS, RAFAEL AGAPITO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
FERNANDEZ URIARTE, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X
FERNANDEZ ZABALA, ZURIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
FLORIT SAENZ, ALVARO	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FONTECHA HERNÁNDEZ, ESTIBALIZ	LIC. EN GEOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	
FRIAS ESTEBAN, M ^a LOURDES	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
FRUTOS GONZALEZ, PALOMA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
FUENTES ARIAS, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. EN ECONOMIA	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
FUERTE FERNANDEZ, GEMMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GABILONDO GONZALEZ, JOSE MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GALILEA ESTEFANIA, FRANCISCO ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
GARCIA BARON, M ^a LOURDES	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARCIA DE CORTAZAR GONZALEZ DE BELANDIA,	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GARCIA DE DOMINGO, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
GARCIA DE VICUÑA ECHAVARRI, ICIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA DE VICUÑA GARCIA, ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
GARCIA HERNAEZ, RODRIGO	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
GARCIA LARRACOECHEA, PABLO	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
GARCIA LOPEZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA MUÑOZ, ROSARIO DE FATIMA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA PEREZ, INMACULADA	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GARCIA PIMENTEL, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
GARCIA SANCHEZ, Mª JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA FILOLOGIAN LIZ./FILOL. ERROMANIKOA ESPZ.(FRANT/IT) LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA ROMANICA(FRA.O ITAL	X X	X
GARCÍA BERNAUS, MATÍAS ERNESTO	GOI-MAILA. TEKNIK. NATURA. BALIAB. KUDEA. ETA ANTO TEC. SUP. GESTION Y ORGANIZ. RECUR. NAT. Y PAISAJ. LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA		X X
GARCÍA LEIVA, M. CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARDEAZABAL MUGICA, ANA ROSA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARITAGOITIA ODRIA, JOSEBA KOLDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARITAONANDIA RAMOS, AGUSTIN FELIX	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA	X X X	X
GASTELU-ITURRI PEREZ, ITZIAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	X
GAYA CARTAÑA, M ^o CARMEN	GEOLOGIAN LIZ./GEOL.APLIKATUA ETA LANDARI BURUZKOA LIC. GEOLOGIA/ES.GEOL.APLICADA Y DEL CAMPO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GELMAN SPIELMANN, ALEJANDRO DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GELMAN SPIELMANN, ALEJANDRO DANIEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GISASOLA ATXABAL, LEIRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GISASOLA ATXABAL, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X X	X
GOENAGA ARBIZA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./ADM.-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM./ESP.CC ADMON	X X X	X
GOENAGA NAVAS, FELIPE	BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GOMARA PASCUAL, M ^o SOLEDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
GOMEZ ANSOTEGUI, MARIA ALTAMIRA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
GOMEZ ANSOTEGUI, MARIA ALTAMIRA	ADMINISTRATIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
GOMEZ ARGUL, RUBEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOMEZ BARRENGOA, AMANCIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GOMEZ QUEREJETA, M ^a CARMEN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	X
GOMEZ URQUIJO, CLARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ DE AUDICANA BEITIA, ANDRES	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
GONZALEZ DE AUDICANA LINAZA, JON	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GONZALEZ DE LA RUA, AMPARO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GONZALEZ FERNANDEZ, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X	X
GONZALEZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL	DELINEAZIO INDUSTRIA GOI-MAIL. TECN. TECNICO ESPEC. DELINEACION INDUSTRIAL		X
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ VIGURI, M ^a PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, LUIS ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GORROTXATEGI GORROTXATEGI, JON	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
GUEDE CARNERO, IDOYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GUTIERREZ ARGÜESO, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
GUTIERREZ CIURANA, Mª TERESA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GUTIERREZ LIZARRALDE, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GUTIERREZ MORENO, JOSE IGNACIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GUTIERREZ REY, ANA CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ZIENTZIA ERLIJIOSOETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS RELIGIOSAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
GUTIERREZ VILLAVERDE, FRANCISCO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GÓMEZ SEBASTIÁN, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
HERNANDO FEIJOO, ROSA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
HERRAN VAZ, IRATXE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
HERRERO GOMEZ, ISABEL	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HUETE PASTOR, RAUL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	X
IBAÑEZ BARCENILLA, ADORACION	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS	X X X X	X
IBAÑEZ SANCHEZ, JAVIER	FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X X	X
INGUNZA USCOLA, TERESA DE JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	X
IRIARTE OTAL, MARIA MONTSERRAT	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ITURRALDE LÓPEZ, Mª ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSIKOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSIKOLOGIA CLINICA	X X X	X
IZETA AIZPURUA, INMAKULADA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
JAUREGIALTZO ARREGI, LUIS	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
JEREZ MARTINEZ, MARIA ASCENSION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
JIMENEZ GOROSPE, MYRIAM	FILOLOGIAN LIZ. LIC. FILOLOGIA FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA FILOLOGIAN LIZ./FILOL. ERROMANIKOA ESPZ.(FRANT/IT)	X X X	X
JORGE ALONSO, LUIS CARLOS	LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA ROMANICA(FRA.O ITAL SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
JUARRERO CASTAÑO, MARIA PALOMA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X
LACALLE ASENJO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
LADRERA NUÑEZ, Mª CONCEPCION	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
LAGÜERA GARCIA, MARIA DOLORES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LAHERA RAMOS, AMAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LAIZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	X
LANAS RUIZ DE MUNAIN, JOSE ANTONIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
LANAS RUIZ DE MUNAIN, Mª LOURDES	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
LANDALUCE GONZALEZ, Mª ANGELES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
LANDETA BILBAO, JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LASA USANDIZAGA, JON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LEXARTZA ARTZA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X X X	X
LIZARRALDE PALACIOS, OSKAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
LLORENTE TEJEDOR, EVA ANA	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LOMBANA PIPAON, IRANZU	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LOPEZ ALARCON, SILVIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
LOPEZ DE LACALLE GARCIA, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
LOPEZ GONZALEZ, OSCAR	TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
LOPEZ LOPEZ, Mª JOSE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRATIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
MADARIAGA CORRAL, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT.	X X X	X
MAEZTU TROYA, JOSE JAVIER	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN DOKTOREA DOCT. GEOGRAFIA E HISTORIAS GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEOGRAFIA		X
MAGRO ALONSO, MARIA DEL CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MAIDAGAN SALABERRI, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MANSO ESTEVEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
MARAÑÓN GANZÁBAL, GORKA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA	X X	
MARCOS RAPADO, Mª NIEVES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MARQUEZ SALGADO, ARANTZA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
MARROQUIN URRESTARAZU, FRANCISCO JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X	X X
MARTIN GARCIA, LEILA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X X	
MARTIN GONZALEZ, MIREN JOSUNE	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
MARTIN MUÑOZ, FRANCISCA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	
MARTIN MUÑOZ, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA	X X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
MARTIN SANCHEZ, ENCARNACION	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I DELINEAZIO ARLOA FP I R.DELINEACION	X	X
MARTINEZ CALVO, PILAR	FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA	X	X
	FILOLOGIAN LIZ./FILOL. ERROMANIKOA ESPZ.(FRANT/IT)	X	
	LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA ROMANICA(FRA.O ITAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
MARTINEZ CRUJEIRA, IDOIA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL		X
MARTINEZ DE BEDOIA SUSO, ALEXANDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, ALICI	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ.	X	
	LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS		
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
MARTINEZ GARCIA, MARTA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL		X
MARTÍN MONTES, JOSE ANTONIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO		X
MATA LOPEZ, MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	
MATIAS GARMENDIA, AMAIA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA	X	
	LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
MENDIZABAL IZTUETA, IZASKUN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MENOYO OSSORIO, GAIZKA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MENOYTO PUELLES, FELIX	BACHILLER SUP. GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MERINO GORDO, TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X X	X
MERINO MIÑAMBRES, JONE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
MERTXAN ALKAIDE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MIGUEL ETXEZARRETA, ANA ISABEL	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
MIGUEL GUTIEZ, M. JESUS	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MINTEGUI ECHEVARRIA, SUSANA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	X
MOLINERO ITURRIOZ, MONSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X X
MONEDERO ARRIBE, PABLO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
MORALES ZUBIZARRETA, ENRIQUE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
MORALES ZUBIZARRETA, ESTHER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
MORENO MANRIQUE, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS		X
MORENO MATABUENA, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MORENO RUIZ DE GAUNA, LAURA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
MORENO ZUMAQUERO, PEDRO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA) ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
MUELA FRUTOS, JOSE CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRIZITATEA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRICIDAD LH I ELEKTRIZITATE ARLOA FP I R.ELECTRICIDAD	X X X	X
MUGA LARGATXA, ESTIBALIZ	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
MURO PABLO, MARIA CELIA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	X
NAVARRO MAEZTU, MARÍA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
NUÑEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
OCHOA BENITO DEL VALLE, M ^o JOSE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	X
OLEAGA LEKUE, AITOR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	X
ONDARZA LÓPEZ, ALEJANDRA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORMAZABAL MURUAMENDIARAZ, MARIA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ORTEGA SEDANO, ALBERTO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X	X
ORTIZ DE ETXEBARRIA MAGALLÓN, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ORTIZ DE ZARATE MURO, ESTIBALITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OSABA MONGE, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PAGOAGA ARRIOLA, AITOR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
PAREDERO TUEROS, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
PASCUAL JIMENEZ, FERNANDO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PASTOR MARTINEZ, RAFAEL	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PAZOS MERINO, AFRICA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	X
PEDRERA LLOSA, MIRIAM	IRAKASLEA, MUSIKA HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION MUSICAL		X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PELÁEZ GONZÁLEZ, GABRIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PEREA LUENGAS, UNAI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ DE ONRAITA MENDOZA, ALFREDO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ FERNANDEZ, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, GONZALO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	X
PEREZ GARCIA, M.CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
PERIANES MORENO, JUNCAL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X X
PLATERO GAÑAN, Mª ASUNCIÓN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PEDAGOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PEDAGOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA	X X	X
PRESA FERNANDEZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PUENTE FERNANDEZ, SAGRARIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
QUECEDO CELIS, CRISTINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
QUINTANAL AGÜERO, GALDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	X
QUIROGA CORTAZAR, MIREYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
REGUERO CARAZO, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOCIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X	X
RIOS LAFUENTE, AGUSTIN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
RIVERA IBARRA, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RIVERA OKENDO, CRISTOBAL LUIS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RIVERA TERRON, JESUS MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
ROCHE BENGEOA, JOSEBA IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
RODRIGUEZ MERINO, SUSANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
RODRIGUEZ NEGRO, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	X
RODRIGUEZ NUÑEZ, Mª LUISA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ RUIZ, M ^a ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
RODRIGUEZ URONES, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ROMERO LUCAS, ANGELA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RUBIO LERCHUNDI, FRANCISCO DE BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
RUIZ DE LOIZAGA AGINACO, RITXAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL		X
RUIZ SANCHEZ, INES	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
RUIZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	X
RUIZBRAVO ALONSO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
SAENZ ROMERO, JULIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SAEZ CASADO, JAVIER	POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X
SAINZ GARCIA, RICARDO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SALVADOR FRÍAS, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SAN VICENTE ALFAMBRA, MIREN EDURNE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SAN VICENTE BARCENILLA, M ^a CARMEN	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
SANCHEZ FLORES, ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANCHEZ MUÑOZ, JUAN JOSE	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SANDONIS LASHERAS, AGURTZANE	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
SANTAMARIA AIZPURU, M ^a LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SANTOS GARCIA, GABRIEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SANZ GONZALEZ, M. PILAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
SANZ VALLE, JUAN JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES ITSAS-UNTZIKO MAKINARI NAGUSIA MAQUINISTA NAVAL JEFE	X X	X
SARRÓ GONZÁLEZ, M ^a VALENTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
SEGUROLA FERNANDEZ, GORKA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SILVA DORDIO, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SOBRINO RODRIGUEZ, M ^a ANGELES	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	X
SOLAUN PRESA, PILAR	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SOLETO DOMINGUEZ, MARIA ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SORDOVILLA LACABE, MARIA SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SOSOAGA CAMPOS, ROSA M ^a	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X	X
SOTELO CASANOVA, TOMÁS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
TAPIAS SUAREZ, MARIA ICIAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
TELLERIA GALEAN, MARIA NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	X X
TELLERIA ORMAETXEA, FRANCISCO JAVIER	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
TORRES ALZATE, LIDA MARITZA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TRIGUERO TRIGUERO, MARIA JOSE	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./ESKOLA-PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA ESCOLAR FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
TRINCADO ASENSIO, IÑAKI	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X	X
UBIARNA NOVO, SILVIA	A.A.L.A./A.A.L.A.KO TAILERRAK ARLOA A.A.Y O.A./SEC.TALLERES.AA.OA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
UGARTE BILBAO, SARAY	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	X
UGARTE VELASCO, LEIRE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ULLIBARRIARANA ERRASTI, ENRIQUE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIA FERNÁNDEZ, IDOIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ARTE GRAFIKO ARLOA FP II R.ARTES GRAFICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIBE ENTRENA, YOLANDA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X	X
URRA RUIZ, AMAYA	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	X
URRUTIKOETXEA LANDETA, FRANCISCO JAVIER	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEAGINTZA ARLOA ING. TEC. MINAS MEATZE INGENIARI TEKNIKOA, MINERAL.METAL.ESP. ING. TEC. MINAS/ESPEC. MINERALURGIA Y METALURGIA	X	X
VADILLO LANDAJUELA, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. EN GEOGRAFIA		X
VALDIZAN ROUSSE, ISMAEL ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	X
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PEDAGOGI PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA PEDAGOGICA	X	
VALDIZAN ROUSSE, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
VALIN RAMOS, ESTRELLA	INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION		X
	ERIZAINZAN DIPLOMATUA EDO O.T.L. DIP. ENFERMERIA O A.T.S.	X	X
VALIN RAMOS, LIDIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	FILOSOFIA ETA LETRETAN DIPLOMATUA DIP. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
VALIN RAMOS, M ^a JESUS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	
VALIN RAMOS, SILVIA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
	FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FICE/ESP.PSICOLOGIA		X
VALLENILLA SERRANO, MARIA JESÚS	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
	ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLÓGIA		X
VARELA MARANTE, MARÍA DOLORES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VAZQUEZ SANCHO, PILAR	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		X
	POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X	
VEGA REMACHA, AMALIA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VELASCO GONZALEZ, BEGOÑA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS		X
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X

TITULUEN ZERRENDA: IKUSKATZAILEA
LISTADO DE TITULOS: INSPECTOR

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VELASCO SANZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOI. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOI./ESP.SOCIOI IND.URBANA	X	X
VILLALOBOS DEL AMO, JOSE LUIS	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
VITORICA AYERDI, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ZABALETA AGUIRRE, JESUS M.	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
ZAPIRAIN ELIZALDE, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ZUBERO APODACA, JAVIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ZUBEROGOITIA ESPILLA, PEDRO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ZUBIAUR KAMIRUAGA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	X
ZUDAIRE GARCIA, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X